MC EURMALAGROTTA

2" Prova Coppa Lazio FMI MX + Reg. Abruzzo - 24/06/2018

27 Coppa Lazio FMI MX 2018 + Reg Abruzzo

MX1 + MX2+125 Jun/Sen

Prima Manche

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:33:11

24/06/2018 12:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) Compagnone Felice
1 13:35:00.070
2 1:49.706 +3.053 13:36:49.776
3 1:49.145 +2.492 13:38:38.921
4 1:49.375 +2.722 13:40:28.296
5 1:49.304 +2.651 13:42:17.600
6 1:48.797 +2.144 13:44:06.397
7 1:48.002 +1.349 13:45:54.399
8 1:49.833 +3.180 13:47:44.232
9 1:48.944 +2.291 13:49:33.176
10 1:47.983 +1.330 13:51:21.159
1 13:53:07.812
(333) Di Luccia Nicola
1 13:35:04.207
2 1:51.890 +4.039 13:36:56.097
3 1:50.672 +2.821 13:38:46.769
4 1:50.373 +2.522 13:40:37.142
5 1:49.966 +2.115 13:42:27.108
6 1:49.946 +2.095 13:44:17.054
7 1:47.963 +0.112 13:46:05.017
8 1:49.488 +1.637 13:47:54.505
9 1:48.567 +0.716 13:49:43.072
10 13:51:30.923
11 1:48.160 +0.309 13:53:19.083
(39) Milani Mirko
1 13:35:05.575
2 1:51.419 +1.894 13:36:56.994
3 1:50.202 +0.677 13:38:47.196
4 1:52.204 +2.679 13:40:39.400
5 1:49.759 +0.234 13:42:29.159
6 1:50.423 +0.898 13:44:19.582
7 13:46:09.107
8 1:50.522 +0.997 13:47:59.629
9 1:51.819 +2.294 13:49:51.448
10 1:52.003 +2.478 13:51:43.451
11 1:51.578 +2.053 13:53:35.029
(109) Milani Luca
1 13:35:05.224
2 13:36:55.391
3 1:50.416 +0.249 13:38:45.807
4 1:50.390 +0.223 13:40:36.197
5 1:50.840 +0.673 13:42:27.037
6 1:53.342 +3.175 13:44:20.379
7 1:51.909 +1.742 13:46:12.288
8 1:51.283 +1.116 13:48:03.571
9 1:51.954 +1.787 13:49:55.525
10 1:51.307 +1.140 13:51:46.832
11 1:50.816 +0.649 13:53:37.648
(92) Gizzi Antonio
1 13:35:09.462
2 1:50.935 +1.753 13:37:00.397
3 1:51.631 +2.449 13:38:52.028
4 1:51.170 +1.988 13:40:43.198
5 1:51.607 +2.425 13:42:34.805
6 1:51.858 +2.676 13:44:26.663
7 1:50.892 +1.710 13:46:17.555
8 1:50.131 +0.949 13:48:07.686
9 1:51.593 +2.411 13:49:59.279
10 1:50.378 +1.196 13:51:49.657
11 13:53:38.839

Giro Tempo del Giro
1

1:51.570
1:53.909
1:56.780
2:00.786
1:58.630
2:00.277
2:04.904
10 2:04.179
11 1:59.089

© 00 ~NO s WN

(1) Vitolo Mirko

Diff Ora

13:35:03.778

13:36:54.909

+0.439 13:38:46.479
+2.778 13:40:40.388
+5.649 13:42:37.168
+9.655 13:44:37.954
+7.499 13:46:36.584
+9.146 13:48:36.861
+13.773 13:50:41.765
+13.048 13:52:45.944
+7.958 13:54:45.033

1

2 1:57.742
3 1:56.277
4 1:57.269
5 1:55.784
6
7 1:58.571
8 1:56.489
9 1:57.227
10 1:58.317
11 1:59.285

(200) Di Cicco Daniele

13:35:13.837
+2.487 13:37:11.579
+1.022 13:39:07.856
+2.014 13:41:05.125
+0.529 13:43:00.909

13:44:56.164
+3.316 13:46:54.735
+1.234 13:48:51.224
+1.972 13:50:48.451
+3.062 13:52:46.768
+4.030 13:54:46.053

1
1:56.498

1:54.939
1:54.939

2

3

4

5 1:58.106
6 2:01.755
7 1:57.931
8 1:56.505
9 1:59.988
10 2:00.231
11 2:00.983

(117) Pennacchio Alfonso

13:35:12.252
+1.559 13:37:08.750

13:39:03.689

13:40:58.628
+3.167 13:42:56.734
+6.816 13:44:58.489
+2.992 13:46:56.420
+1.566 13:48:52.925
+5.049 13:50:52.913
+5.292 13:52:53.144
+6.044 13:54:54.127

1

2 1:57.821

3 1:58.395
4 1:58.854
5
6 1:58.627

7 1:58.297

8 2:00.180

9 2:02.207
10 2:04.096

(313) Moldovan Leonardo

13:35:16.267
+0.076 13:37:14.088
+0.650 13:39:12.483
+1.109 13:41:11.337

13:43:09.082
+0.882 13:45:07.709
+0.552 13:47:06.006
+2.435 13:49:06.186
+4.462 13:51:08.393
+6.351 13:53:12.489

Giro lempo del Giro Diff Ora
(52) Tumini Nicolas
1 13:35:08.872
2 1:53.185 +1.695 13:37:02.057
3 1:52.553 +1.063 13:38:54.610
4 13:40:46.100
5 1:51.530 +0.040 13:42:37.630
6 1:52.502 +1.012 13:44:30.132
7 1:54.105 +2.615 13:46:24.237
8 1:55.333 +3.843 13:48:19.570
9 1:55.520 +4.030 13:50:15.090
10 1:56.154 +4.664 13:52:11.244
11 2:02.046 +10.556 13:54:13.290
(154) Di Domenicantonio Ubaldo
1 13:35:07.345
2 13:36:59.810
3 1:54.032 +1.567 13:38:53.842
4 1:53.808 +1.343 13:40:47.650
5 1:54.393 +1.928 13:42:42.043
6 1:54.634 +2.169 13:44:36.677
7 1:53.875 +1.410 13:46:30.552
8 1:56.473 +4.008 13:48:27.025
9 1:57.856 +5.391 13:50:24.881
10 1:56.207 +3.742 13:52:21.088
11 1:58.106 +5.641 13:54:19.194
(214) Salone Daniele
1 13:35:11.771
2 1:55.693 +1.889 13:37:07.464
3 1:55.524 +1.720 13:39:02.988
4 13:40:56.792
5 1:54.293 +0.489 13:42:51.085
6 1:55.655 +1.851 13:44:46.740
7 1:57.503 +3.699 13:46:44.243
8 1:56.624 +2.820 13:48:40.867
9 1:57.940 +4.136 13:50:38.807
10 1:57.334 +3.530 13:52:36.141
11 1:56.175 +2.371 13:54:32.316
(15) Spina Matteo
1 13:35:14.200
2 1:59.141 +4.132 13:37:13.341
3 1:55.558 +0.549 13:39:08.899
4 13:41:03.908
5 1:55.214 +0.205 13:42:59.122
6 1:55.597 +0.588 13:44:54.719
7 1:56.098 +1.089 13:46:50.817
8 1:57.021 +2.012 13:48:47.838
9 1:57.788 +2.779 13:50:45.626
10 1:57.586 +2.577 13:52:43.212
1 1:59.007 +3.998 13:54:42.219
(777) Gioia Tommaso
1 13:35:15.365
2 1:57.043 +2.209 13:37:12.408
3 1:55.757 +0.923 13:39:08.165
4 1:54.840 +0.006 13:41:03.005
5 13:42:57.839
6 1:55.636 +0.802 13:44:53.475
7 1:58.441 +3.607 13:46:51.916
8 1:56.729 +1.895 13:48:48.645
9 1:58.353 +3.519 13:50:46.998
10 1:57.891 +3.057 13:52:44.889
11 1:58.130 +3.296 13:54:43.019

(158) Carboni Daniel

1:57.853

1

2

3 2:06.506
4 1:59.708
5 1:59.279
6 1:57.944
7 1:59.580
8 1:59.779
9 2:03.061
10 2:04.290

(146) Bruni Alessandro

13:35:17.414

13:37:15.267
+8.653 13:39:21.773
+1.855 13:41:21.481
+1.426 13:43:20.760
+0.091 13:45:18.704
+1.727 13:47:18.284
+1.926 13:49:18.063
+5.208 13:51:21.124
+6.437 13:53:25.414

1
2
3 2:00.318

13:35:18.946
13:37:17.063
+2.201 13:39:17.381

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Armand Tuzi
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27 Coppa Lazio FMI MX 2018 + Reg Abruzzo

MX1 + MX2+125 Jun/Sen

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:33:11

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

24/06/2018 12:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:00.402 +2.285 13:41:17.783
5 2:00.134 +2.017 13:43:17.917
6 2:00.553 +2.436 13:45:18.470
7 2:02.059 +3.942 13:47:20.529
8 2:02.157 +4.040 13:49:22.686
9 2:07.547 +9.430 13:51:30.233

10 2:14.065 +15.948 13:53:44.298
(264) Colella Maicol
1 13:35:16.965
2 13:37:16.040
3 2:00.614 +1.539 13:39:16.654
4 2:01.651 +2.576 13:41:18.305
5 2:01.851 +2.776 13:43:20.156
6 2:09.001 +9.926 13:45:29.157
7 2:09.407 +10.332 13:47:38.564
8 2:08.000 +8.925 13:49:46.564
9 2:07.557 +8.482 13:51:54.121
10 2:09.067 +9.992 13:54:03.188
(369) Manzetti Gregorio
1 13:35:24.035
2 2:06.214 +2.454 13:37:30.249
3 13:39:34.009
4 2:04.570 +0.810 13:41:38.579
5 2:05.805 +2.045 13:43:44.384
6 2:04.458 +0.698 13:45:48.842
7 2:05.979 +2.219 13:47:54.821
8 2:07.762 +4.002 13:50:02.583
9 2:07.848 +4.088 13:52:10.431
10 2:04.736 +0.976 13:54:15.167
(99) Raso Riccardo
1 13:35:24.496
2 2:07.410 +2.667 13:37:31.906
3 2:05.739 +0.996 13:39:37.645
4 2:06.107 +1.364 13:41:43.752
5 13:43:48.495
6 2:05.095 +0.352 13:45:53.590
7 2:04.839 +0.096 13:47:58.429
8 2:05.451 +0.708 13:50:03.880
9 2:07.053 +2.310 13:52:10.933
10 2:04.907 +0.164 13:54:15.840
(51) Calce Marco
1 13:35:25.113
2 2:05.380 +1.398 13:37:30.493
3 2:06.075 +2.093 13:39:36.568
4 2:05.170 +1.188 13:41:41.738
5 2:04.601 +0.619 13:43:46.339
6 13:45:50.321
7 2:06.165 +2.183 13:47:56.486
8 2:19.430 +15.448 13:50:15.916
9 2:07.743 +3.761 13:52:23.659
10 2:08.242 +4.260 13:54:31.901
(179) Catalano Paolo
1 13:35:30.138

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff
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